
LIST ÚČASTNÍKA letního dětského tábora ve Smržově

Provozovatel tábora: Veselá věda kroužky a tábory z.ú.
Smržov 5, 46343 Český Dub, IČ: 09607463

Termín konání tábora: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _

Jméno a příjmení dítěte: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Datum narození: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Adresa: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Prohlášení zákonného zástupce: Prohlašuji, že je mi známo, že každý účastník tábora podléhá táborovému
řádu a dbá pokynů vedoucích. Opakované porušování táborového řádu může vést k vyloučení z tábora. Po
dobu trvání tábora zajistím aby zástupce dítěte byl k zastižení na tomto tel. čísle:

tel. 1 ( jméno a vztah k dítěti) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

tel. 2 ( jméno a vztah k dítěti)_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Po ukončení účasti na táboře mohou tyto osoby dítě také převzít.

Další důležité skutečnosti (například zdravotní nebo vzdělávací potřeby dítěte), které chcete sdělit:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Prohlašuji, že jsem si text pečlivě přečetl/a, obsahu rozumím a souhlasím s ním. To stvrzuji svým

vlastnoručním podpisem (u nezletilých zákonný zástupce).

V _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ dne:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _(den nástupu na tábor)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Podpis zákonného zástupce


